
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 828 DEL 22-07-2014

DETERMINAZIONE

N. 19 DEL 22-07-2014
SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE

OGGETTO: Avviso pubblico per l'attribuzione dell'incarico di Dirigente del Settore
"Finanziario" con contratto a tempo determinato ai sensi dell'art. 110, comma 1, D.Lgs.
n° 267/2000. Integrazione alla composizione della commissione selezionatrice.

IL SEGRETARIO GENERALE

PREMESSO che con determinazione Reg. Gen. n. 815 del 21/07/2014 è stata nominata la
commissione per la selezione delle candidature presentate in base all’avviso pubblico per
l’attribuzione dell’incarico di Dirigente del Settore “Finanziario” con contratto a tempo
determinato ai sensi dell’art. 110, comma 1, D.Lgs. n° 267/2000, approvato con
determinazione R.G. n. 662 del 18/06/2014, nei seguenti termini:

dott.ssa Sonia Nebbiai, Direttore Responsabile della “Direzione Risorse Finanziarie”
del Comune di Firenze;
dott.ssa Sabrina Giovanna Baccei, Dirigente del “Servizio Società Partecipate” -
Direzione Risorse Finanziarie del Comune di Firenze;

VISTO che l’Amministrazione Comunale di Sesto Fiorentino ritiene opportuno che tra i
componenti della commissione selezionatrice sia presente anche un  dipendente dell’Ente in
possesso di adeguate competenze professionali;

ACCERTATO che risulta disponibile al succitato incarico la dott.ssa Gabriella Farsi –
Dirigente Settore “Educativo, culturale e sportivo” - Vice Segretario dell’Ente;

RITENUTO che per garantire la parità di genere prevista anche dal vigente “Piano di azioni
positive per le pari opportunità” nominare un ulteriore commissario e che a tale incarico si è
reso disponibile il Dott. Pietro Rubellini - Direttore della Direzione Ambiente del Comune di
Firenze;



PRESO ATTO che il Dott. Rubellini ha comunicato la sua disponibilità ad effettuare il
presente incarico a titolo gratuito e pertanto non è necessaria la formale autorizzazione da
parte del Comune di Firenze, suo datore di lavoro;

RICHIAMATO il Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi,
approvato con Deliberazione della Giunta Comunale n. 9 del 22/01/2013 e, in particolare,
l’art. 30;

VISTI:

i punti 6.5 e 6.6 del vigente “Piano di azioni positive per le pari opportunità”, approvato-
con deliberazione G.C. n° 148 del 2/10/2012;

il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e successive modifiche ed integrazioni e, in particolare,-
gli articoli 35, comma 3, lett. e), e 35-bis, comma 1, lett. a);

VISTO il decreto del Sindaco n. 4 del 12/4/2010, con il quale la sottoscritta è stata nominata
Segretario Generale dell’Ente;

DISPONE

di integrare con due ulteriori membri Dott.ssa Gabriella Farsi e Dott. Pietro Rubellini, la1.
commissione per la selezione delle candidature presentate in base all’avviso pubblico per
l’attribuzione dell’incarico di Dirigente del Settore “Finanziario” con contratto a tempo
determinato ai sensi dell’art. 110, comma 1, D.Lgs. n° 267/2000, approvato con
determinazione R.G. n. 662 del 18/06/2014, che pertanto risulta così composta:

dott.ssa Gabriella Farsi, Dirigente Settore “Educativo, culturale e sportivo” - Vice
Segretario dell’Ente;
dott.ssa Sonia Nebbiai, Direttore Responsabile della “Direzione Risorse Finanziarie”
del Comune di Firenze;
dott.ssa Sabrina Giovanna Baccei, Dirigente del “Servizio Società Partecipate” -
Direzione Risorse Finanziarie del Comune di Firenze;
dott. Pietro Rubellini, Direttore della Direzione Ambiente del Comune di Firenze;

di prendere atto che l’incarico di membro esperto della succitata commissione sarà svolto2.
dai commissari nominati a titolo gratuito;

di dare atto che pertanto il presente atto di integrazione non comporta impegno di spesa.3.

Sesto Fiorentino, 22-07-2014

IL SEGRETARIO GENERALE
f.to LANDI PATRIZIA

DETERMINAZIONE SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE N. 19 DEL 22-07-2014 - Reg. Gen. N. 828 DEL 22-07-2014 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE FINANZIARIO
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Avviso pubblico per l'attribuzione dell'incarico di Dirigente del Settore
"Finanziario" con contratto a tempo determinato ai sensi dell'art. 110, comma 1, D.Lgs.
n° 267/2000. Integrazione alla composizione della commissione selezionatrice.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 24-07-2014

IL DIRIGENTE
DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to GENNAI STEFANO

DETERMINAZIONE SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE N. 19 DEL 22-07-2014 - Reg. Gen. N. 828 DEL 22-07-2014 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


